AQUISIÇÃO DE AVIAMENTOS E TECIDOS, PARA 

ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL,  NAS OFICINAS DE ARTESANTO E 

CONFECÇÃO DO CRAS, ATIVIDADES DO SERVIÇO DE 

CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS 

(SCFV) E PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 

VALOR ESTIMADO 
R$ 10.398,07 (dez mil, trezentos e noventa e oito reais e 
sete centavos) 

DECLARAÇÃO 

DECLARO na qualidade de ordenador de despesas desta 
unidade, declaro, nos termos do Quadro de Detalhamento 
das Despesas - QDD e para fins de informação de 
disponibilidade orçamentária e financeira, que a despesa